
NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO PRIE

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. RUGSĖJO 21 D.

ĮSAKYMO NR. VKE-282 „DĖL NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS LABORATORIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m.                              d.  Nr. VKE-

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 9 straipsnio 3 punkto, 25

straipsnio 2 ir 3 dalimis, Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos

patvirtinimo“ ir Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. rugsėjo 18 d.

įsakymu Nr. V-1058 „Dėl Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 12.8 ir 17.3 papunkčiais,

p a k e i č i u Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos 2023 metų veiklos

planą, patvirtintą Nacionalinio visuomenės sveikatos priežiūros centro prie Sveikatos apsaugos

ministerijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. VKE-282 „Dėl Nacionalinės visuomenės

sveikatos priežiūros laboratorijos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja redakcija

(pridedama).

Direktorius Vaidotas Gruodys

Parengė

Raimondas Natka

Elektroninio dokumento nuorašas



išlaidoms
iš jų darbo

užmokesčiui

Is viso su ES 13 053,46000 8 848,90000 4 671,50000 4 204,56000 297,0

Is viso 8 898,86000 8 676,00000 4 576,00000 222,86000 297,0

1.1.1.1.1 4 689,00000 4 649,00000 2 026,00000 40,00000 155,0

1.1.1.1.1 PP 320,00000 243,00000 0,00000 77,00000 0,0

1.4.1.1.1. 3 343,86000 3 238,00000 2 070,00000 105,86000 142,0

1.4.1.1.1. VP 546,00000 546,00000 480,00000 0,00000 0,0

ES 4 154,60000 172,90000 95,50000 3 981,70000 0,0

1. 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.1. Diegti / atnaujinti tyrimo metodus

gerinant sveikatos priežiūros paslaugų

kokybę

1.1.1. Įdiegtų naujų laboratorinių tyrimo

metodų skaičius

vnt. 5 07.04.01.02 1.1.1.1.1 SVP

P-11-001-02-10-07-02

1.2. Užtikrinti tyrimų kokybę dalyvaujant

tarplaboratoriniuose palyginamuosiuose

tyrimuose

1.2.1. Veiklos efektyvumas, dalyvaujant

palyginamųjų tyrimų programose

proc. 93 07.04.01.02 1.1.1.1.1 SVP

R-11-001-02-10-07-01

1.3. Atlikti teisės aktų nustatyta tvarka

valstybės užsakomus laboratorinius

tyrimus

1.3.1. Atliktų laboratorinių (klinikinių,

mikrobiologinių, cheminių, fizikinių

ir kt.) tyrimų skaičius

vnt. 38641 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.4.1. Atliktų mikrobiologinių tyrimų

skaičius

vnt. 1414 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.4.2. Atliktų cheminių tyrimų skaičius vnt. 1905 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.4.3. Atliktų fizikinių tyrimų skaičius vnt. 4000 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.5. Atlikti šachtinių šulinių vandens

laboratorinius tyrimus

1.5.1. Atliktų cheminių tyrimų skaičius vnt. 1516 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.6.1. Atliktų mikrobiologinių tyrimų

skaičius

vnt. 100 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.6.2. Atliktų cheminių tyrimų skaičius vnt. 1277 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.7. Atlikti retų, ypač pavojingų, įvežtinių ir

kitų sukėlėjų sukeltų užkrečiamųjų ligų

diagnostinius tyrimus

1.7.1. Atliktų klinikinių tyrimų skaičius vnt. 70 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.8.1. Atliktų mikrobiologinių  tyrimų

skaičius

vnt. 350 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.8.2. Atliktų klinikinių tyrimų skaičius vnt. 88 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.9. Atlikti kvapo koncentracijos nustatymo

tyrimus dinaminės olfaktometrijos

metodu

1.9.1. Atliktų cheminių tyrimų skaičius vnt. 86 07.04.01.02 1.1.1.1.1

PATVIRTINTA

 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus

2023 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. VKE-282

(Nacionalinio visuoomenės sveikatos priežiūros centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus

2023 m. gruodžio      d. įsakymo Nr. VKE-

redakcija)

NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

Programos

kodas

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas

Įstaigos veiksmas pavadinimas Vertinimo kriterijus

Valstybės funkcija Finansavimo šaltinis

2023-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurais)

Pareigybių

skaičius

Įvykdymo terminas

(ketv.)

Atsakingi

vykdytojai
LRV darbo, SVP kodas

Kodas Pavadinimas Kodas Pavadinimas Matavimo vnt. Reikšmė iš viso

Iš jų:

Pradžia Pabaiga
Išlaidoms

turtui įsigyti

11-001 02-10-07 Užtikrinti

valstybinei

visuomenės

sveikatos

priežiūrai

reikalingų tyrimų

atlikimą

Atlikti visuomenės sveikatos priežiūrai reikalingus laboratorinius tyrimus, efektyviai taikant naujus tyrimo metodus 3 770,98000 3 740,98000 1 650,50000 30,00000 126,0 2023 m.

I ketv.

2023 m.

IV ketv.

NVSPL

1.4. Atlikti visuomenės sveikatos saugos

kontrolės laboratorinius tyrimus

1.6. Atlikti laboratorinius tyrimus esant

pavojingiems ir ekstremaliems sveikatai

įvykiams/situacijoms

1.8. Atlikti užkrečiamųjų ligų židinių ir

protrūkių epidemiologinius

laboratorinius tyrimus



išlaidoms
iš jų darbo

užmokesčiui

Programos

kodas

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas

Įstaigos veiksmas pavadinimas Vertinimo kriterijus

Valstybės funkcija Finansavimo šaltinis

2023-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurais)

Pareigybių

skaičius

Įvykdymo terminas

(ketv.)

Atsakingi

vykdytojai
LRV darbo, SVP kodas

Kodas Pavadinimas Kodas Pavadinimas Matavimo vnt. Reikšmė iš viso

Iš jų:

Pradžia Pabaiga
Išlaidoms

turtui įsigyti

1.10.1. Atliktų SARS COV 2 tyrimų

skaičius

vnt. 180 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.10.2. Atliktų sekoskaitos tyrimų skaičius vnt. 30 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.11.1. Atliktų PGR tyrimų  skaičius vnt. 18000 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.11.2. Atliktų sekoskaitos tyrimų skaičius vnt. 3600 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.12. Vykdyti kvapo koncentracijos vertinimą

pagal Kvapų kontrolės gyvenamosios

aplinkos ore taisykles*

1.12.1. Parengtų ataskaitų skaičius vnt. 10 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.13. Teikti informaciją apie išskirtus

užkrečiamųjų ligų sukėlėjus NVSC

1.13.1. Pateiktų  NVSC pranešimų skaičius vnt. 850 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.14.1. Suteiktų konsultacijų skaičius vnt. 48 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.14.2. Suteiktų metodinių pagalbų skaičius vnt. 15 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.15. Atlikti serologinius skiepijimais

valdomų užkrečiamųjų ligų tyrimus

1.15.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 150 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.16. Dalyvauti Lietuvos standartizacijos

departamento technikos komitetų

veikloje

1.16.1. Vertintų standartų projektų skaičius vnt. 177 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.17. Vykdyti akreditavimo bei sertifikavimo

srities priežiūrą

1.17.1. Įvykusių valstybės finansuojamų

priežiūros vizitų skaičius

vnt. 2 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.18. Užtikrinti tyrimų kokybę dalyvaujant

valstybės finansuojamuose

tarplaboratoriniuose palyginamuosiuose

tyrimuose (PT)

1.18.1. Atliktų valstybės finansuojamų

tyrimų skaičius

vnt. 100 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.19. Užtikrinti valstybės finansuojamų tyrimų

kokybę atliekant vidinius kokybės

kontrolės tyrimus

1.19.1. Atliktų valstybės finansuojamų

tyrimų skaičius

vnt. 5875 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.20. Paruošti mitybos terpes  tyrimams 1.20.1. Pagaminta mitybos terpių vnt. 405581 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.21. Atlikti indų paruošimą ir infekuotos

medžiagos kenksmingumo pašalinimą

1.21.1. Paruošta indų vnt. 152282 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.22. Užtikrinti trečiojo biologinės saugos

lygio laboratorijos parengtį ir ypatingai

pavojingų bakterinių ir virusinių kultūrų

banko priežiūrą

1.22.1. Atliktų valstybės finansuojamų

kultūrų banko inventorizacijų

skaičius

vnt. 2 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.23. Didinti žaliųjų pirkimų būdu įsigyjamų

prekių, darbų ir paslaugų dalį nuo

įstaigos bendros viešųjų pirkimų vertės

1.23.1. Žaliųjų pirkimų būdu įsigytų prekių,

darbų ir paslaugų dalis nuo įstaigos

bendros viešųjų pirkimų vertės

proc. 50 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.24. Teikti fiziniams ir juridiniams asmenims

ir organizacijoms žinias, reikalingas jų

sveikatos stiprinimo potencialui

realizuoti

1.24.1 Parengtų straipsnių, informacinių

pranešimų skaičius

vnt. 22 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.25.1 Paimtų mėginių skaičius vnt. 70 000 07.04.01.02 1.1.1.1.1

1.25.2 Priimtų mėginių skaičius vnt. 103500 07.04.01.02 1.1.1.1.1

Iš viso

veiksmui

1.4.1.1.1. 3 889,86000 3 784,00000 2 550,00000 105,86000 142,0

07.04.01.02 1.4.1.1.1. 3 343,86000 3 238,00000 2 070,00000 105,86000 142,0

07.04.01.02 1.4.1.1.1. VP 546,00000 546,00000 480,00000 0,00000 0,0

2.1. Atlikti mokamus laboratorinius tyrimus 2.1.1. Atliktų mokamų tyrimų (klinikinių,

mikrobiologinių, cheminių,

fizikinių) skaičius

vnt. 393227 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.2.1. Atliktų mikrobiologinių tyrimų

skaičius

vnt. 213652 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.2.2. Atliktų klinikinių tyrimų skaičius vnt. 52500 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.2.3. Atliktų cheminių tyrimų skaičius vnt. 72988 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.2.4. Atliktų fizikinių veiksnių tyrimų

skaičius

vnt. 11000 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.3. Įvertinti ir ištirti profesinės rizikos

veiksnius

2.3.1. Įvertintų ir ištirtų profesinės rizikos

veiksnių skaičius

vnt. 4500 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.4. Vykdyti privalomąjį sveikatos ir sveikos

gyvensenos mokymą

2.4.1. Mokymus išklausiusių asmenų

skaičius

vnt. 9700 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

11-001 02-10-07 Užtikrinti

valstybinei

visuomenės

sveikatos

priežiūrai

reikalingų tyrimų

atlikimą

1.10. Atlikti SARS CoV-2 viruso ir jo atmain

buvimo nuotekose tyrimus

3 770,98000 3 740,98000 1 650,50000 30,00000 126,0 2023 m.

I ketv.

2023 m.

IV ketv.

NVSPL

1.11. Atlikti SARS Cov-2 viruso stebėseną

1.14. Teikti SAM ir jai pavaldžioms įstaigoms

metodinę ir ekspertinę  pagalbą bei

konsultacijas sveikatos rizikos veiksnių

vertinimo, programų sudarymo

klausimais

1.25. Paimti mėginius laboratoriniams

tyrimams ir teikti mėginių ėmimo

metodinę pagalbą

2. Atlikti mokamus laboratorinius tyrimus ir teikti kitas mokamas sveikatos priežiūros paslaugas 2023 m.

I ketv.

2023 m.

IV ketv.

NVSPL

2.2. Atlikti mokamus mikrobiologinius,

klinikinius, cheminius, fizikinių veiksnių

tyrimus



išlaidoms
iš jų darbo

užmokesčiui

Programos

kodas

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas

Įstaigos veiksmas pavadinimas Vertinimo kriterijus

Valstybės funkcija Finansavimo šaltinis

2023-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurais)

Pareigybių

skaičius

Įvykdymo terminas

(ketv.)

Atsakingi

vykdytojai
LRV darbo, SVP kodas

Kodas Pavadinimas Kodas Pavadinimas Matavimo vnt. Reikšmė iš viso

Iš jų:

Pradžia Pabaiga
Išlaidoms

turtui įsigyti

2.5.2. Atliktų aplinkos taršos veiksnių

įvertinimų skaičius

vnt. 2 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.8. Vykdyti akreditavimo bei sertifikavimo

srities priežiūrą

2.8.1. Įvykusių mokamų priežiūros vizitų

skaičius

vnt. 2 07.04.01.02 1.4.1.1.1

2.9. Užtikrinti tyrimų kokybę dalyvaujant

mokamuose tarplaboratoriniuose

palyginamuosiuose tyrimuose (PT)

2.9.1. Atliktų mokamų tyrimų skaičius vnt. 250 07.04.01.02 1.4.1.1.1

2.10. Užtikrinti mokamų tyrimų kokybę

atliekant vidinius kokybės kontrolės

tyrimus

2.10.1. Atliktų mokamų tyrimų skaičius vnt. 43087 07.04.01.02 1.4.1.1.1

2.11. Paruošti mitybos terpes  tyrimams 2.11.1. Išpilstyta SARS-CoV-2

(COVID-19) terpių

vnt. 5000 07.04.01.02 1.4.1.1.1

2.12. Atlikti indų paruošimą ir infekuotos

medžiagos kenksmingumo pašalinimą

2.12.1. Atlikta nukenksminimo ciklų vnt. 2720 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.13. Paimti mėginius laboratoriniams

tyrimams ir teikti mėginių ėmimo

metodinę pagalbą

2.13.1. Suorganizuoti susitikimai ir (arba)

parengti informaciniai bukletai dėl

rekomendacijų mėginių ėmimo

klausimais

vnt. 3 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

3.

3.1.1. Išspręstų tarplaboratorinių uždavinių

skaičius

vnt. 40 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.1.2. Pateiktų ataskaičių skaičius vnt. 12 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.2. Atlikti tyrimus, susietus su PSO

nominuotos laboratorijos referentinėmis

funkcijomis

3.2.1. Atliktų laboratorinių (virusologinių,

klinikinių ir kt.) skaičius

vnt. 7475 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.3. Vykdyti poliomielito ir kitų enterovirusų

virusologinę priežiūrą – atlikti mėginių

virusologinius tyrimus šalies mastu

3.3.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 800 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.4.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 150 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.4.2. Išsiųstų mėginių skaičius vnt. 50 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.5.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 1000 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.5.2. Pateiktų ECDC ir NVSC ataskaitų

skaičius

vnt. 104 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.6. Saugoti, dauginti ir siųsti į regioninę

Pasaulio sveikatos organizacijos

laboratoriją išskirtas gripo viruso

padermes ir pirminę tiriamąją medžiagą

3.6.1. Išsiųstų mėginių skaičius vnt. 40 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.7. Atlikti ŽIV patvirtinamuosius bei ŽIV ir

lytiškai plintančių ligų epidemiologinei

priežiūrai vykdyti reikalingus

laboratorinius tyrimus

3.7.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 2500 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.8. Vykdyti ląstelių kultūrų banko priežiūrą

ir ląstelių kultivavimą

3.8.1. Atliktų tyrimų skaičius vnt. 2000 07.04.01.02 1.1.1.1.1

3.9. Rinkti informaciją apie invazinių

sukėlėjų jautrumą antimikrobiniams

vaistams, suvedant duomenis į

WHO-Net programą.

3.9.1. Išsiųstų pranešimų skaičius vnt. 350 07.04.01.02 1.1.1.1.1

4. Iš viso

veiksmui

4 154,60000 172,90000 95,50000 3 981,70000 0,0

4.1. Dalyvauti pagal kompetenciją

įgyvendinant nacionalinius, regioninius

bei tarptautinius mokslinius projektus ir

programas

4.1.1. Įgyvendintų numatytų veiklų dalis proc. 100 4 154,60000 172,90000 95,50000 3 981,70000 0,0

3.1.1.1.2 4 102,30000 120,60000 66,00000 3 981,70000 0,0

3.1.1.1.3 50,00000 50,00000 29,00000 0,00000 0,0

11-001 02-10-07 Užtikrinti

valstybinei

visuomenės

sveikatos

priežiūrai

reikalingų tyrimų

atlikimą

2.5. Rengti poveikio visuomenės sveikatai

vertinimo ataskaitas, atlikti aplinkos

rizikos veiksnių vertinimą rengiant planų

ir programų bei ūkinės veiklos

planavimo dokumentus

2.5.1. Parengtų poveikio visuomenės

sveikatai vertinimo ataskaitų

skaičius

vnt. 5 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2023 m.

I ketv.

2023 m.

IV ketv.

NVSPL

2.6. Paruošti ir išpilstyti mitybos terpes

mikrobiologiniams tyrimams

2.6.1. Išpilstytų terpių skaičius vnt. 18731 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

2.7. Atlikti mitybos terpių kokybės kontrolę 2.7.1. Atliktų terpių kokybės kontrolės

tyrimų skaičius

vnt. 1467 07.04.01.02 1.4.1.1.1.

Dalyvauti PSO ir Europos laboratorijų tinklų bei darbo grupių veiklose ir vykdyti PSO

nominuotų centrų bei laboratorijų referentines funkcijas

594,54000 584,54000 254,90000 10,00000 20,0 2023 m. I

ketv

2023 m. IV

ketv.

NVSPL

3.1. Dalyvauti PSO ir Europos laboratorijų

tinklų bei darbo grupių veiklose

sprendžiant tarplaboratorinius

uždavinius ir teikiant ataskaitas

3.4. Vykdyti nacionalinės tymų ir

raudonukės laboratorijos funkcijas –

atlikti tymų, raudonukės ir įgimto

raudonukės sindromo laboratorinius

tyrimus, dalyvauti pasitarimuose, teikti

ataskaitas, siųsti mėginius rezultatams

patvirtinti

3.5. Vykdyti Nacionalinio gripo centro

funkcijas - atlikti gripo tyrimus, vykdyti

pasirinktinę klinikinę ir ligonių, kurių

Koordinuoti ir dalyvauti nacionalinių  bei tarptautinių projektų ir programų, įskaitant ir mokslinius, įgyvendinime 2023 m. I

ketv

2023 m. IV

ketv.

NVSPL



išlaidoms
iš jų darbo

užmokesčiui

Programos

kodas

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas

Įstaigos veiksmas pavadinimas Vertinimo kriterijus

Valstybės funkcija Finansavimo šaltinis

2023-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurais)

Pareigybių

skaičius

Įvykdymo terminas

(ketv.)

Atsakingi

vykdytojai
LRV darbo, SVP kodas

Kodas Pavadinimas Kodas Pavadinimas Matavimo vnt. Reikšmė iš viso

Iš jų:

Pradžia Pabaiga
Išlaidoms

turtui įsigyti

3.11.1.1.2 2,30000 2,30000 0,50000 0,00000 0,0

4.3. Koordinuoti ir dalyvauti projekte

„Cheminių medžiagų rizikos vertinimo

partnerystė“ (PARC). 2022-05-19

dotacijos sutartis Nr. 101057014 ir

2022-07-01 PARC konsorciumo sutartis.

4.3.1. Dalyvautų susitikimų skaičius vnt. 2 07.04.01.02 3.1.1.1.3 22,00000 22,00000 17,00000 0,00000

4.4.1. Įsigytos laboratorijos įrangos kiekis vnt. 19 07.04.01.02 3.1.1.1.2

4.4.2. Įsigytų ir įrengtų konteinerių kiekis vnt. 22 07.04.01.02 3.1.1.1.2

4.4.3. Įsigytų laboratorijos baldų kiekis vnt. 2 07.04.01.02 3.1.1.1.2

4.5.2. Atliktų gripo subtipavimo tyrimų

skaičius

vnt. 15 07.04.01.02 3.1.1.1.3

4.6.1. Parengtų planų ir ataskaitų skaičius vnt. 3 07.04.01.02 3.1.1.1.2

4.6.2. Įdiegtų tyrimo metodų skaičius vnt. 7 07.04.01.02 3.1.1.1.2

4.6.3. Sukurtų projekto tinklapių skaičius vnt. 1 07.04.01.02 3.1.1.1.2

5. 07.04.01.02 1.1.1.1.1

5.1.  Vykdyti mikroorganizmų atsparumo 

antimikrobiniams vaistams priežiūrą 

(4.3.6. priemonė)

5.1.1. Atliktų klinikinių tyrimų skaičius vnt. 1600 07.04.01.02 1.1.1.1.1

07.04.01.02 1.1.1.1.1. 320,00000 243,00000 0,00000 77,00000 2023 m.   II

ketv.

2023 m. IV

ketv.

NVSPL

6. 07.04.01.02 1.1.1.1.1.

6.1. Įgyvendinti ir dalyvauti projekto

"Penktosios kartos judriojo ryšio (5G)

elektromagnetinio lauko stebėsenos

modulio sukūrimas ir stebėsenos

diegimas" NVSPL numatytose veiklose

6.1.1. NVSPL įsigytos įrangos kiekis vnt 4 07.04.01.02 1.1.1.1.1.

11-001 02-10-07 Užtikrinti

valstybinei

visuomenės

sveikatos

priežiūrai

reikalingų tyrimų

atlikimą

2023 m. I

ketv

2023 m. IV

ketv.

NVSPL

4.2 Dalyvauti projekte  „Tarptautinių

sveikatos priežiūros taisyklių ir

pasirengimo stiprinimas Europos

Sąjungoje". 2019-06-26 dotacijos

sutartis Nr. 848096-SHARP

JA-HP-JA-2018.

4.2.1. Pateiktų ataskaitų skaičius vnt. 1 07.04.01.02 3.11.1.1.2 2,30000 2,30000 0,50000 0,00000 0,0

4.4. Įgyvendinti iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamą projektą „SARS-CoV-2

viruso infekcijos diagnozavimo paslaugų

kokybės ir prieinamumo gerinimas

(SMART-LAB)”. 2022-05-26 sutartis

Nr. 13.1.1-CPVA-V-605-01-0001.

4 002,30000 23,60000 22,00000 3 978,70000

4.5. Dalyvauti projekte „Europos ligų

prevencijos ir kontrolės centro

VEBIS-LOT1-SC3 SARI

epidemiologinė priežiūra“. 2023-02-03

bendradarbiavimo ir nuasmenintų

duomenų teikimo sutartis“ Nr. ST-KT-3

4.5.1. Atliktų gripo, SARS CoV-2 ir SRV

tyrimų skaičius

vnt. 10 07.04.01.02 3.1.1.1.3 28,00000 28,00000 12,00000 0,00000

4.6. Dalyvauti projekte: HERA 2-101112981

CWGS EU4H-2022-DGA-MS-IBA-1“

100,00000 97,00000 44,00000 3,00000

Koordinuoti ir įgyvendinti Vyriausybės 4.3. programą „Sveikatos sistemos atsparumas grėsmėms ir pasirengimas ateities iššūkiams" 323,48000 323,48000 120,60000 0,00000 9,0 2023 m. I

ketv

2023 m. IV

ketv.

NVSPL

02-10-01 Gerinti grėsmių

bei rizikos

sveikatai veiksnių

valdymą

0,0

Įgyvendinti ir dalyvauti projekte "Penktosios kartos judriojo ryšio (5G) elektromagnetinio lauko stebėsenos modulio sukūrimas ir

stebėsenos diegimas"

50,00000 0,00000 0,00000 50,00000 PP

7. Įgyvendinti  projektą „Nacionalinės

visuomenės sveikatos priežiūros

laboratorijos pajėgumų stiprinimas

atliekant antimikrobinio atsparumo

tyrimus"

7.1. Atliktų invazinių bakterijų

atsparumo antimikrobiniams

vaistams tyrimų skaičius

vnt. 300 07.04.01.02 1.1.1.1.1. 100,00000 93,00000 0,00000 7,00000 2023 m.   II

ketv.

2023 m. IV

ketv.

NVSPL PP



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos

apsaugos ministerijos

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. RUGSĖJO 21

D. ĮSAKYMO NR. VKE-282 „DĖL NACIONALINĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

LABORATORIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. VKE-388

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Natka Kokybės vadybos ir komunikacijos

skyriaus specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 14:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-29 00:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-15 16:40 - 2026-02-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidotas Gruodys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 14:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 14:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 09:57 - 2026-05-07 09:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema Avilys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 15:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-29 00:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-08 09:05 - 2025-12-07 09:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL 2023 metų MVP (IV ketvirčio tikslinimas).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-08 nuorašą suformavo Donata Banienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	NVSPL MVP 2023 m. 



